Seznam osob odborné zpuUsobilych (0Z0) pro posuzovani budov a dievin z hlediska vyskytu chranénych druhi Zivocichli pro potfeby dotacnich titulG

Seznam aktudini k datu 1. 4. 2024. Uvedené osoby dlouhodobé spolupracuji s Ceskou spole¢nosti ornitologickou (CSO) a Ceskou spolecnosti pro ochranu netopyrii (CESON) na uvedené problematice.
€S0 a CESON garantuje odbornou zptsobilost uvedenych osob podle metodiky OPZP/MZP.

Pfijmeni a jméno

organizace/web

mésto/plsobnost (kraj) *

odbornost

kontakt (e-mail/telefon)

Weinfurtova Dita
Viktora Lukas

Cepakova Eva

Schnitzerova Petra

Praus Libor
Bures Jan
Horacek Daniel
lllich Ondrej
Porte$ Michal
Lemberk Vladimir
Kincl Martin
Mach Jifi
Zobac Petr
Vrdna Jakub
Kofinek JiFi
Hulvova Petra
Salek Martin
Simek Luka3

Barciova Lenka

* 0Z0 je po osobni domluvé schopnd realizovat posudek i v dalSich krajich CR.

CESON/www.ceson.org
Cso/www.birdlife.cz
CESON/www.ceson.org
CESON/www.ceson.org
¢so/www.birdlife.cz
CESON/www.ceson.org
CESON/www.ceson.org
¢so/www.birdlife.cz
CESON/www.ceson.org
CESON/www.ceson.org
CsO/www.birdlife.cz

Z0 CSOP Rybak/www.csopsvitavy.cz
osvC

VC pobocka €SO/www.vepcso.cz
Stanice Pavlov/www.stanicepavlov.eu
CESON, CSO/www.ceson.org
Cso/www.birdlife.cz
Cs0,CESON/www.birdlife.cz

CESON/www.ceson.org

Praha/PHA, STC, JHC, PLK

Praha/PHA, STC, ULK, PLK, JHC *

Praha/PHA, STC, JHC
Praha/PHA, STC
Pardubice/STC, PAK, HKK
Plzefi/PLK, KVK *
Liberec/LBK, ULK
Turnov/LBK, HKK, PAK, STC
Litvinov/ULK
Pardubice/PAK
Poli¢ka/PAK, VYS, OLK
Svitavy/PAK

Svitavy/PAK

Svitavy/PAK, OLK
Pavlov/VYS

Jihlava, Havli¢kav Brod/VYS
Ceské Budéjovice/IHC
Trebor/JHC

Tabor/JHC, STC, VYS

budovy, dreviny
budovy, dreviny
budovy, dreviny
budovy, dreviny
budovy, dreviny
budovy
budovy, dreviny
budovy
budovy
budovy, dreviny
budovy, dreviny
budovy, dreviny
budovy
budovy, dreviny
budovy
budovy, dreviny
budovy, dreviny
budovy
budovy

DitaWeinfurtova@seznam.cz/737 121 672

viktora@birdlife.cz/777 579 542
netopyr@ceson.org/732 615 295
netopyr@ceson.org/605 870 323
libor.praus@gmail.com/605 522 692
Johnyby@seznam.cz/604 267 657
netopyr@ceson.org/603 780 392
ondra.illich@gmail.com/607 734 995
portes.michal@gmail.com/605 342 797
lemberk@centrum.cz, 605 053 698
martinkincl@seznam.cz/723 765 475
ma@gy.svitavy.cz, 603 349 088
p.zobac@seznam.cz/723 393 890
kuba.vrana@email.cz, 739 697 659
stanicepavlov@seznam.cz/777 823 067
Petra.hlavacova@seznam.cz/777 974 848
salek@birdlife.cz/775 954 318
SimekLukas@seznam.cz/602 763 112
lenka.barciova@seznam.cz/775 282 002



ToSenovsky Evien
Carbolova Katefina
Czernik Adrian
Krajéa Tomas
Reczek Michal
Manddak Martin
Molitor Patrik
Camlik Ga3par
Dvorsky Miroslav
KFistek Petr
Kozubik Pechova Lenka
Tyller Zdenék
Minaf Marcel
Seveikova Katefina
Kostkan Vlastimil
Michali¢ka Jan
Vymazal Martin
Fialova Martina
Berkova Hana
Horak Krystof
Vecefova Gabriela
Zukal Jan

Reiter Antonin

€S0, CESON/www.birdlife.cz
www.rorysvdome.cz

Ekotona s.r.o./www.adrianczernik.cz
CSOP/cieszynianka.csop.cz
CSOP/cieszynianka.csop.cz
SOS/Www.s0s-€S0.cz
SOS/Www.s0s-€S0.cz

JM pobocka CSO/www.jmpcso.cz
¢SOP/www.ochranci.cz
¢SOP/www.ochranci.cz

¢so/www.birdlife.cz

Muzeum Valassko/www.muzeumvalassko.cz

CSOP/www.csopsumperk.cz
MOS/wWww.mos-cso.cz

CONBIOS s.r.o./www.conbios.cz
Ecological consulting/www.ecological.cz
ORNIS Muzea Komenského/www.ornis.cz
osvC

CESON/www.ceson.org

JM pobocka CSO/www.jmpcso.cz

JM pobocka €SO/www.jmpcso.cz

UBO AV CR/www.ivb.cz

Jihomoravské muzeum ve Znojmé

* 0Z0 je po osobni domluvé schopnd realizovat posudek i v dalSich krajich CR.

Olomouc/OLK, ZLK, MSK *
Frydek-Mistek/MSK
Ostrava/MSK *

Karvina, C.Tésin/MSK
Cesky T&8in/MSK
Ostrava/MSK

Bilovec/MSK

Uherské Hradisté/ZLK, JHM
Valasské MeziFici/ZLK, MSK
Valasské Mezifi¢i/ZLK, MSK, OLK
Uherské Hradisté/ZLK, JHM
Vsetin/ZLK

Sumperk/OLK, MSK
Olomouc, Pferov/OLK, ZLK, MSK
Olomouc/OLK *
Olomouc/OLK *
Pferov/OLK, ZLK
Olomouc/OLK, JMK
Brno/JHM

Brno/JHM

Brno/JHM

Brno/JHM *

Znojmo/JHM

budovy, dfeviny
budovy
budovy, dfeviny
budovy, dfeviny
budovy
budovy, dfeviny
budovy, dfeviny
budovy, dfeviny
budovy, dfeviny
budovy
budovy
budovy
budovy, dfeviny
budovy, dfeviny
budovy, dfeviny
budovy
budovy
budovy, dfeviny
budovy
budovy
budovy
budovy, dfeviny
budovy, dfeviny

tosenovsky@birdlife.cz/777 771 196
katerina.carbolova@gmail.com/776 048 836
adrian.czernik@centrum.cz/605 371 979
cieszynianka.csop@email.cz/733 384 944
cieszynianka.csop@email.cz/608 002 524
sos.cso@seznam.cz/720 192 741
sos.cso@seznam.cz/732 547 333
gasparc@seznam.cz/731 782 066
mirek.dvorsky@ochranci.cz/728 585 009
engineering.zpf@gmail.com/724 501 586
lenka.pechova@centrum.cz/721 623 919
zdenek.tyller@centrum.cz/775 284 222
csopsumperk@seznam.cz/605 347 433
sevcikovaka@seznam.cz/776 746 980
vlastimil.kostkan@conbios.eu/604 243 068
jan.michalicka@ecological.cz/731 209 221
vymazal@prerovmuzeum.cz/608 368 333
fialice@seznam.cz/723 393 890
berkova.hana@gmail.com/737 106 361
HorakKrystof@seznam.cz/737 301 664
vecerova.ga@gmail.com/702 129 777
zukal@ivb.cz/777 201 776
reiter@znojmuz.cz/515 282 233



